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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21318030U

2. Data e Regjistrimit 18/01/2012
3. Emri i Subjektit MW  Plan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Ishem SHETAJ Rruga Shetaj - Kepi i Rodonit, 
Kompleksi 41°N 19°E 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne pasuri te patundshme. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit. Import-eksport,tregtim dhe shperndarja e 
materialeve te ndertimit me pakice dhe shumice. Projektim, 
konsultim. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje cdo 
aktivitet. Prodhim dhe shpërndarje të veprave audiovizuale, 
përfshirë të gjitha gjinitë e filmit, si dhe aktivitete të 
ndryshme kinematografike brenda dhe jashtë Shqipërisë. 
Bar-Restorant. Qiramarrje dhe qiradhenie automjetesh te te 
gjitha kategorive
Eljana Mitro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2022 Deri: 12/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eljana Mitro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klevis Zeqo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Vaso Pasha, me 
nr.pasurie 3/106+1-4/1, ne zonen kadustrale X270, me kod 
unik 8270065078, sipas Kontrates se Kaparit Nr. 3992 Rep. 
dhe Nr.1838 Kol, date 19.10.2022 te Noterise, Njesia 
Bashkiake Nr 5 Tirane. 
Durres  Ishem SHETAJ Ndërtim kompleksi turistik, Zona 
Kadastrale 3365, Nr.Pasurie 59/41 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MW  Plan
E-Mail: mitro@mwgmbh.com  
Telefon: 0696043537  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


